
 

 

 
 

 

COMUNE DI VINOVO 
 

(Città Metropolitana di Torino) 
 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Delibera n° 58/GC 

 

====================================================================== 

OGGETTO:  Indirizzi per l’organizzazione delle finali Interregionali freccette elettroniche 

 

====================================================================== 

 

L’anno duemiladiciannove addì ventiquattro del mese di aprile alle ore 11:30 nella solita sala delle 

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale,nelle persone dei Signori: 

 
 

                                                                                                                                    Presenti       Assenti 
 

     1.       GUERRINI Dr. Gianfranco Sindaco  X 

 

     2.       CERULLI Francesco Assessore  X 

 

     3.       ALESSIATO Giuseppe Assessore  X 

 

     4.       MIDOLLINI Maria Grazia Assessore  X 

 

     5.       VIGNALI Fernando Assessore  X 

 

     6.       PASSARELLO Carmela Assessore  X 

 

  
 

Partecipa alla seduta il ViceSegretario Generale  MARANNANO Dr. Gianluca. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

                                                 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta n. 66 del 02/04/2019 presentata dall’ufficio Sport, Manifestazioni e Tempo Libero 

 

 

******************************************************************************** 

L’Assessore allo Sport relaziona: 

 

Premesso che: 

 

La s.s.d. Opern Dart a.r.l. ha proposto di organizzare sul territorio le finali interregionali “Piemonte-

Valle d’Aosta - Lombardia” del campionato primavera 2019 nell’ambito delle freccette elettroniche 

nel periodo 28-29 e 30 giugno p.v.; 

 

Tale manifestazione prevede la partecipazione di circa 74 squadre per un totale approssimativo di 

circa 450 atleti; 

 

Considerato che il Comune di Vinovo è proprietario della struttura sportiva ricreativa sita in Via 

Verdi – Tetti Rosa e che tale luogo è adatto ad ospitare tale manifestazione; 

 

Valutato che ospitare questa competizione offrirebbe la possibilità di promuovere turisticamente il 

nostro territorio e farlo conoscere al di fuori della Provincia; 

 

Propone che la Giunta Comunale deliberi: 

 

1) Di ospitare le finali interregionali “Piemonte-Valle d’Aosta - Lombardia” del campionato 

primavera 2019 nel periodo 28-29 e 30 giugno  mettendo a disposizione la struttura sportiva 

sita in Via Verdi – Tetti Rosa per lo svolgimento della manifestazione; 

2) Di concedere il patrocino per la manifestazione; 

3) Di mettere a disposizione dell’iniziativa la somma massima di € 250,00 che trova copertura 

al cap. 2001 del bilancio 2019. 

 
**************************************************************************************************************** 

 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali, da parte dei Responsabili dei Servizi competenti, relativi alla 

regolarità tecnica (FAVOREVOLE) e contabile (FAVOREVOLE). 

 

Senza sviluppo di discussione. 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese da parte del Sindaco e degli Assessori 

presenti e votanti, 

 

DELIBERA 

 

Di approvare, come in effetti approva, la parte motiva, nonché la proposta da ritenere a tutti gli 

effetti, dispositivo della presente deliberazione. 

 

 

 

                                                 



 

          IL SINDACO 

   ( GUERRINI Dr. Gianfranco)  * 

           

               IL VICESEGRETARIO GENERALE 

( MARANNANO Dr. Gianluca)  * 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune – 

www.comune.vinovo.to.it – per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal  30 aprile 2019 . 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

(Dr. Gianluca MARANNANO)  * 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

                                                 


